
SAFETY PRO

zópis z technické rodv č.7
Akce: " Areál Sportovního kIubu Bikros Bílov''

ze dne: 13.10.2021

Přitomni:

Jméno
lng, Jan šubr1
Ťomáš Andr,ýsek
Lenka HrivňákoVá
lng, Pavell\ralínek
Jaroslav ouarda
Radek košárek
zdeněk Fusík

orgonizoce
sAFETY PRo s,r,o,
sAFETY PRo s,r.o,
sAFEry PRo s ró
IV-atelier
BNlX Bílov
BMX Bílov
obec Bílov

Telefon
730 156 506
739153 712
608 990 801
7]7 652111
773 996 084
777 825 676
]24 18a 529

Emoil
subri@safetVDro,cž
andrvsek@safetvbro,cz
hriVnakova@safetvDro,cz
m_aielier@seznam,cz
iouarda@seznam,cž
r,kosarekloseznam,cz
starosta@biloV,cz

Projednané body:_ Řešený objekt, Areál sportovního klubu Bikros BíloV, budé sloužit jako spoňovní dráha pro místní
bikrosový klub,

- stavba bude navžena v souladu s požadavky lJc],- součástí náVrhu bude staftovací rampa, Konstrukce bude navržena prefabrikovahá
železobetonoVá, sloupová, založena bude pravděpodobně na pilotách.

- startovací rampu budou tvořit dva Vedíe sebé urnístěné sjezdy, Umístěné Ve dvou úrovnich, vyšší
bude dosahovat Výšky cca 8m ("Velká startovka'') a nižší cca 5m {''N,,lalá startovka'),- velká startovka bude zastřešena, střišku budé tvořii ocelová konstrukce.- Prostor pod Velkou startovkotl budou Vyplňovat prostory klubovny a zázemí prc jezdce,
předpokládané množství aktivní jezdců ]e ,15 chlapců a 5 děVčat + trenéři. oai" u Óolettu
naleznerne zá2emí pro rozhodčí.

- Pod l\ralou staňovkou bude navžen prostor pro skladování Vybaveníareálu, skladování kol.- Na pozemk! se vyskytuje nadžernníVedení VN do 35kV. Dle dostupných inforrnací bude pro účel
žajištění dostatečného prostoru pro uskuteěnění zamýšleného stavebního záměru na úzémí
požemku přesunuio Vedení pod zem a zajištěn ]eho částečný posun, Pro realizaci projektu a
!místění trati bude nutná koordinace s navrženou tíasou NN,_ Probudoucí objekl bude nutné zajist]t přípojky kanalizace, Vody, elektřiny, Nápojné body budou
dopřesněny na příští TER,

- Rozměl navržené trati bude zvolen dle možností daných federací Ucl, Uživatelem ]e preferována
varianta prostoly dráhy o rozmělech 125m X 65,5m,- Nlatériál povrchu bikrosové trati bude zvolen následně

startovaci řampa obloukv Hlavni blochv třáii
Beton Asfalt Zh"t"ěné K..."i_

_ Na další TER budé prodlskutováno, navženo řešení osvětleni daného areálu, dáIe také možnost
realizace konkrétního řešení tr]buny, zpevněných ploch,

- Pro potřeby projektu bude zříženo zaměře n t stavaj ícíh o požemku (Výškopis, polohopis),

Připomínky k tomuio záp]su je možné podat do tří dnů, potéje záp]s považován 2a schválený,

Bc, Tomáš AndlýsekZapsal



bilovO1

od: ANDRÝSEK Tomáš, Bc, <andrysek@safetypro,cz>
odeslánoi 13. prosince 2021 15:49
Komui ŠUBRT ]an, lng.; starosta@bilov.cz; r.kosarek@seznam,cz; Jan SVub; m

ateliel@sez.)aň,cz: ZUBiK M chal, ln9,Předmět schúzka Bí]oV 20.12,2021

Dobni den,

Dle telefonické promllvy s panem Fusikem, starostou obce Bílov, bych Vás rád pozval na setkání za účelem probráni
stavebního záměru spoltovního areálu Bjkrosu Bílov,
schůzka se uskuteční V pondělí 20,12,2021 V 9|oo, na obecním úřádě.

s pozdraVem,

Tomáš Andřý5ek
Projektant
rel.: +420 739 7 s3 7 L2
EmailI andrVsek@safetvpro,cz

sAFETY pno
sAFETY PRo s,r,o,
Přelovská 434/60
77900 olomouc
WW\,v.5afetVpro,cz



SAFETY PRO

Zápis z technické radv č.3
Akce: " Areál sportovního klubu Bikros BíIov':

ze dne 20.12,2021

Přítomni:

Jméno
lng, Jan Šubrt
Tomáš Andrýsek
Ivlarián kolárovec
Jan švub
JaroslaV Quarda
Radek košárek
zdeněk Fusík

zapsal

o19onizoce
sAFEw PRo s.r,o,
sAFETY PRo s,r,o,
M-atelier
BN,IX Bílov
B|VX Bílov
BíVlX Bílov
obec Bílov

Télefon
730 156 506
739 753 712

773 996 084
777 825 676
724 18o 529

Emoll
subň@prosafetv,cz
andrvsek@safetvDro.cz
m_atelier@seznam,cz
honžasvub@qmail.com
iouarda(oseznam.cz
í,kosarek@seznam.cz
starosta@biIov,cz

Bc, Tomáš Andrýsek

SAFETY PRo s r,o , Přerovská 434/60, 779 00 olomouc _ Ho ice. lČ 285 71
tel./faxi +420 583 034 022, e-mail: safetvoro@orosafetv cz, Www,orosafetv,cz



SAFETY PRO

Akce: Areál
PREZENČNi LlsTlNA

Sportovního kiubu Bikros Bílov

SAFETY PRO
Dairfl 20.12.2022

olgar,izace Jméno le!.. e-máil

J4a, ŠuLa-r ,,r?r7o íeFf.íť /44. oL ffi
SArcr, ru 3"." 7óqýi lpoL,Jq aad"s e c(@a+c,tuo,q ('1'
!_ rrau ĚY Ý',(?l^\. KclÁ3o^€L m - _l.\r.r-@ erc,,.*..z

|'r a
\Mt2_-

!/ - i,au A,/-!Elz /<oirř--( l".//rJ72/ó!Ez/*r.c žc"\
jyl §l/ov 'hr.6uarda .) cJuard a,, @ uler ,e" //,)t?
o|tl $ilo. 2)ik5:( ÍL:tl.í

C,lť Sl/qíy ' N.ib: s lrq L @ fuh";l, LcJ^ W/

SAFETY PRo s,r,o,, Přelovská 434/60, 779 oo olomouc - Hólice.TČ:7857l--6€0-
tel,/fax: +420 583 034 022, é-mail: safelvpro@Drosafetv,cz, Www,orosafetv,cz

3il.;".si^ o 3,'L!i/,cL



SAFETY PRO

Zápis z technické radv č,4
Akce: " AreáI Sportovního kIubu Bikros Bílov"

ze dne:3']..1.zo22

PřítomniI

organizace: Email:

sAfETY PRo s,r,o,

lng, ]án šubrt 730156 506 5ubrtraprosafetv,cz
Tonráš Andrýsek 139 75371,2 ?[drysek@saf etypro,cz

BMx Bílov

]aro5iav Quárda 773996oa4 iquardaracentrum,cz
171 a25 6/6 r,ko5arek(aseznam.cz

obec Bílov
Zdeněk Ftr5ík 724 180 529 5taro5ta@bilQV,cz

proiednané bodv;

Přípoika elektro je možno realizovat ze stáVajícího objekt!
kapacitu dané přípojky a spotřebu navlžených spotřebičů a
přípoj'ka noVá, Způsob připojen í prově ří projektant elektro.

Kapacita elekko přípojky bude naprojektována na:

lozvaděče umístěného na fasádě. Nutné ověřit
požadavků dodavatele EL,, případně bude zřízena

1. Vybavení kuchyňky:
. MikrovInka
. varná deska
. El, Konvice

2, Čerpad o na Vodu pro záVlah! trati
3, čerpadlo na případné p řeč€rpává n í dešťové vody ze stáVajících nádržído nádrže navíhováne
4, Čerpadlokanalizace.
5, osvětlení areálu, osvětjení při]ehlých parkovacích ploch, osvětlení interjéru siartovací rampy, osvětlení

objekt! pro rozhodčí,
. BUde projednána intenzita osvětlení pro navrženou sportovní dráhu, pro další návrh bude

prokonžultována 5 inVestorem, Miniřnální inienzita 1oo luxú.
6, Zásuvky V objektu sta rtova cí ra mpy, záslvkyV ob]ektu pro lozhodčí.
7. ElekÝické topeníV objektu pro rozhodčí,
8, ohřevVody Vobj€ktu startovacírampy (sprchy, toalely a k!chyňka)
9, Kamerový sYstém, čítaiící8-10 karner,

přeložka elektrického ved€ní:

Před zahájením stavebních prací b!de nutné provési přeložku Vzdušného Vedení VN, Přeložka není předmětem

]e nutno koordinovat odst!pové Vzdálenost], možnost Vznlk! kolize s navrženým objektem startovací rampy,

SAFETY PRo s r,o,, Přerovská a34l60, 779 oďo]ómóuó -T6jE6 ]ŽE6
tel,/fax] +420 583 034 022, e-ňail: info@safetvplo,cz, WwW saíetvoío,cz



SAFETY PRO
PřípoIka vodvI

Bude napojena na stávajíci rožvody vody na pozemku investora. poloha stávajícího vodovodu je upřesněna
doku mentací doda nou jnVestorem, 5táVající dimen2e zásobujicí objekt kuJturního domu je DN63.

příDolka kánalizacei

rozhodčí - V místě

Bude napojena na stávající kanalizaci na pozemku inve.tora, poloha stávající kanalDace je upřesněna dokumentací
dodanou investorem, stáVající dinrenze kanalizační přípojky daného objeki! je DN150,
Navržené kanalizační potrL]bí z navrženého objektu se nachází pod úrovní stávající přípojky, bude tedy navržená
tlaková kanalkace s přečerpáVánínr do stáVajíc' přípojky,

Di§Dollae startovací rampvi

8ude proved€na úprava navlženého sociálního zázemí Vdispozici b!de umístěno Wc pro
půVodně navrž€né úklidoVé komoíy a jedné kabiny Wc ínUži (Viz růžoVá). Úk|idová komora
m.č.106.
Včástim,č, 110 bud€ navržena mktnost serverovny. (modrá).

--
57 m'

r9ll9!ij!4

V rámci nově navržených parkovacích ploch budoU náVržena dVě místa plo držitele průkazu ZTP,

přiooiení datových kab€lú:

Projekt neuvažuje 5 ř€šením přípojek dat, bude řešena investorem V rámcjplánovaných pracína Lj2emíobce.

SAFETY PRO
te|.1íax: +420 583

s,r,o , Přerovská
034 022, e-mail,

434/60, 779 00 o]omouc _ Holrcé ld

z;Ý,.. i,^r*

info@safetvDlo,cz, www,safétvDro,cz
285 71 690



SAFETY PRC)
KamerovÝsvstémI

V areálu bude navržen kamerový systém, záznam bude pořízen pro prostory (předpokládané množství karner):

. Parkovacístání1_2ks

. Prostory dráhy 1-2ks

. Vstupy do navržených objektů 2-3ks

. Vrcholy startovacích ranrp 1-2ks

Množstvía urnístění bude upřesněno samostatnÝm náVrhern.

Požárně bezDečnostní ř€šení:

A!tonomní hlá§iče budou napájeny pomoc' kabelů (bez využité baterií)

ooloaení;

Bezpečnostní oplocení bude oddělovat prostor pro Veřejnost a dráhu, oplocení nebude realDováno kolem celého
areálu, alejen částečné, především ze západnístrany, oplocení bude Výšky cca 1_1,5m

závláhovÝ svstémI

V prostoru tlati budou realizovánY ccá 4 výVody za bezpečující zásobová n í Vody pro zavlažová n í trati, Byla navržena
jejich poloha, která bude Upřesněna V sitL]ačním Výkrese,

Připonínky k tomuťo zápisu je možné podoť do tří dnů. poťé je zópis povožoýáh za schvólený.

Bc, Tomáš Andn/sekzapsall

tel,íax: +420 583 034 022, e,mail: info@safetvpro.cz, Www,safetvoro,cz
sAFETY PRo s r,o., Přerovská 434/60, 779 o0 olomoia:T6]ň;:lzi-


